

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Baurupel Comércio de Descartáveis Ltda.](#)

CNPJ [64.896.517/0001-93](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
17/11/2008	36799	Copos de água ABNT transparente cx	2	R\$ 56,960	R\$ 113,92
17/11/2008	36799	Copos descartaveis p/café caixa 5000	1	R\$ 48,290	R\$ 48,29
17/11/2008	36799	Luvas	1	R\$ 4,120	R\$ 4,12
17/11/2008	36799	Pano de chão	1	R\$ 26,880	R\$ 26,88
17/11/2008	36799	Papel higiênico personal 64x30 und	1	R\$ 54,630	R\$ 54,63
17/11/2008	36799	Refil de rodo	1	R\$ 11,540	R\$ 11,54
17/11/2008	36799	Rodo	1	R\$ 20,000	R\$ 20,00
17/11/2008	36799	Saco de lixo leitoso 40x50 1x100und	3	R\$ 9,020	R\$ 27,06
17/11/2008	36799	Saco de lixo preto 75x90	2	R\$ 30,520	R\$ 61,04
24/11/2008	37033	Toalhas 2 dobras branca 22x23 -	1	R\$ 50,820	R\$ 50,82

Produtos 10

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
06/11/2008	1972	Cartucho toner HP Q7582 amarelo	1	R\$ 582,000	R\$ 582,00
06/11/2008	1972	Cartucho toner HP 88 Q 7581 azul	1	R\$ 582,000	R\$ 582,00
06/11/2008	1972	Cartucho toner HP 88 Q 7583 maguenta	1	R\$ 582,000	R\$ 582,00
06/11/2008	1972	Cartucho toner Q 6470 preto	1	R\$ 582,000	R\$ 582,00
06/11/2008	1972	Cartucho toner Q2681 original	1	R\$ 665,000	R\$ 665,00
06/11/2008	1972	Cartucho HP 88 amarelo original	1	R\$ 64,300	R\$ 64,30
06/11/2008	1972	Cartucho HP 88 color original c6578d	1	R\$ 105,000	R\$ 105,00

Produtos 7

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
26/11/2008	3003	açucar refinado 1kg	10	R\$ 1,300	R\$ 13,00
26/11/2008	3003	Adoçante zero cal 100 ml	1	R\$ 2,500	R\$ 2,50
26/11/2008	3004	Água sanitaria Q' boa 1litro	1	R\$ 1,750	R\$ 1,75
26/11/2008	3004	Alcool em gel 500ml	1	R\$ 7,500	R\$ 7,50
26/11/2008	3003	café torado e moido 500 gr	10	R\$ 5,000	R\$ 50,00
26/11/2008	3003	Cha Mate Leão 200 gr	13	R\$ 2,300	R\$ 29,90
26/11/2008	3004	Desinfetante Pinho sol 500ml	5	R\$ 2,300	R\$ 11,50
26/11/2008	3004	Filtro de papel melita 103	3	R\$ 2,500	R\$ 7,50
26/11/2008	3004	gleid aerosol	5	R\$ 6,900	R\$ 34,50
26/11/2008	3004	Insetisida raid	1	R\$ 6,750	R\$ 6,75
26/11/2008	3004	pano perfex	7	R\$ 3,950	R\$ 27,65
26/11/2008	3004	Pato purific 500ml c/ cloro	5	R\$ 4,400	R\$ 22,00
26/11/2008	3004	Pilhas	1	R\$ 3,500	R\$ 3,50
26/11/2008	3004	Sabão em pó de 1 kilo	1	R\$ 5,950	R\$ 5,95

Produtos 14

Razão Social: [Erimatel Sistema de Comunicações Ltda](#)

CNPJ [67.071.514/0001-09](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
20/11/2008	2499	Placa 2 tronco corpo 6000x8000 intel	1	R\$ 160,000	R\$ 160,00
20/11/2008	2499	Placa 4 ramais balanceado corpo	4	R\$ 93,000	R\$ 372,00

Produtos 2

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
26/11/2008	31728	Caneta uni lacknook azul	1	R\$ 3,520	R\$ 3,52
26/11/2008	31728	capa de PVC verde fosca super line	200	R\$ 0,360	R\$ 72,00
26/11/2008	31728	Capa de PVC verde fundo	200	R\$ 0,360	R\$ 72,00

Produtos 3

Razão Social: [Man Industria Quimica Ltda.](#)

CNPJ [44.465.854/0001-19](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
17/11/2008	131260	Desinfetante floralim max	1	R\$ 155,000	R\$ 155,00

Produtos 1

Razão Social: [Otsubo & Cia. Ltda.](#)

CNPJ [49.134.661/0001-07](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
10/11/2008	40257	Arruela lisa 6,50 x 11x3	1	R\$ 11,230	R\$ 11,23
10/11/2008	40257	Junta tampa cabeçote	1	R\$ 6,390	R\$ 6,39
10/11/2008	40257	Juntas guarnições	1	R\$ 18,410	R\$ 18,41
10/11/2008	40257	Parafuso sext 6x12	1	R\$ 0,230	R\$ 0,23
10/11/2008	40257	Placa pedal apoio traseiro	1	R\$ 4,920	R\$ 4,92
10/11/2008	40257	Retentor óleo 12x18x4	1	R\$ 2,530	R\$ 2,53
13/11/2008	1993	Cartucho HP 930 color original	2	R\$ 105,000	R\$ 210,00

Produtos 7

Razão Social: [Printmaq Comércio de Copiadora Ltda.](#)

CNPJ [02.502.068/0001-02](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
28/11/2008	10039	Toner toshiba BD 2860	4	R\$ 87,000	R\$ 348,00

Produtos 1

Razão Social: [Support Solution Informática & Eletrônica Ltda EPP](#)

CNPJ [00.440.519/0001-90](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
28/11/2008	23171	Memória de 1024MB DDR66	2	R\$ 660,000	R\$
28/11/2008	23171	Mothb 488 T2,Extreme	1	R\$	R\$
28/11/2008	23171	Processador quad.core BX80569-	1	R\$	R\$

Produtos 3